
WÓJT G M I N Y 
G O D K O W O Zarządzenie N r 78/2014 

Wójta Sminy Sodkowo 
z dnia 20 października 2014 roku 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 6miny na rok 2014 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t j . Dz. U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr XXXVIII/I95/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2014 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 238.542,22 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 238.542,22 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
Rozwiązuje się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 20.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

S 2 

Plan dochodów wynosi 11.537.629,03 zł, z wyodrębnieniem na: 
a) dochody bieżące w wysokości 10.306.422,81 zł 
b) dochody majątkowe w wysokości 1.231.206,22 zł. 

§ 3 
1. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.137,629,03 zł, z wyodrębnieniem na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 10.192.868,03 zł w tym na; 
-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.276.861,06 zł 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.570.762,87 zł 
b) wydatki majątkowe w wysokości 1.944.761,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 
- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki Nr 3 i 4. 

S 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Janusz Rysamd Grzywalski 


